

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3005**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 11/01/2022**

Señor(es):  
 Atención a: MAGDALENA LARRAIN  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.990		\$3.990
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$4.990		\$9.980
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	1		\$890		\$890
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.490		\$2.980
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.790		\$3.580
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	3		\$1.490		\$4.470
8802010426052	CUADERNO COLLEGE 100HJ. LISO TAPA BRILLANTE CROQUIS	1		\$990		\$990
7807265050671	CUADERNO COLLEGE 100hjs.CIENCIAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265994838	CUADERNO UNIV.100hjs.CALIGRAFIA HOR.PROA	1		\$1.390		\$1.390
7806505063600	CUADERNO UNIVERSITARIO MUJER TORRE 7MM	1		\$1.390		\$1.390
7807210046391	CUADERNO UNIV. ARTEL	4		\$1.490		\$5.960
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	3		\$590		\$1.770
7807265041570	CARPETA PLASTIFICADA ROJO	1		\$690		\$690
4147515008018	CARPETA CON 20 FUNDAS OFICIO AZUL FULTON	1		\$1.990		\$1.990
072512008911	LAPICES PASTELES	1		\$2.990		\$2.990
3100004475631	CINTA MASKIN 18X40MM	1		\$890		\$890
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$990		\$990
7807210640100	COLA FRIA ARTEL 225gr	1		\$990		\$990
7807210029219	TEMPERA 250cc.21 NEGRA ARTEL	1		\$1.890		\$1.890
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
8909144074412	MASA DAS BLANCA MEDIO KILO	1		\$1.590		\$1.590
04	PINCEL PELO CAMELLO 4	1		\$350		\$350
7453010075712	PLUMON DOBLE PUNTA POINTER	1		\$990		\$990
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$890		\$890
7807210011122	PLUMONES 12col ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$2.290		\$2.290
7453078549040	GOMA DE BORRAR RETRACTIL	1		\$890		\$890
4006381492294	DESTACADOR ROSA PASTEL STABILO ROSS	1		\$990		\$990
3154144720120	TIJERA MAPED VIVO	1		\$990		\$990
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.390		\$1.390
7754111532037	LAPIZ PASTA FABERN CASTELL NEGRO	2		\$290		\$580
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA NEGRO	1		\$10.779		\$10.779
1236549871262	LAPIZ GRAFITO	1		\$290		\$290
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	7		\$300		\$2.100
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	2		\$200		\$400

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$990
DESCTO. EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$56.731	\$1.390
NETO EXENTO	\$0	\$580
IVA 19%	\$10.779	\$690
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$290
<b>TOTAL</b>	<b>\$67.510</b>	<b>\$2.100</b>